

Додаток 1
до Порядку складання, затвердження та контролю виконання фінансових планів підприємств, організацій, установ, об'єднань територіальної громади міста Києва

ПОГОДЖЕНО

Департамент економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
(найменування органу, яким розроблено фінансовий план)
24.09.2025
М. П. (посада, прізвище та ім'я і підпис)
О. Бродянецько

ПОГОДЖЕНО

Департамент фінансів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
(найменування органу, яким розроблено фінансовий план)
28.09.2025
М. П. (посада, прізвище та ім'я і підпис)
О. Бродянецько

ЗАТВЕРДЖЕНО

ПЕЧЕРСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
(найменування суб'єкта управління)
24.09.2025
М. П. (посада, прізвище та ім'я і підпис)
А. Турко

ПОГОДЖЕНО

Департамент комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
(найменування органу, яким розроблено фінансовий план)
28.09.2025
М. П. (посада, прізвище та ім'я і підпис)
А. Турко

Підприємство	Код за ЄДРПОУ	Код за КОПФГ	Код за СПОДУ	Код за КВЕД	Внесення змін до	
					основний ФП	зміненний ФП
КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КОНСУЛЬТАТИВНО-ДІАГНОСТИЧНИЙ ЦЕНТР" ПЕЧЕРСЬКОГО РАЙОНУ М.КИЄВА	26188567	150		86.21	V	
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО						
ПЕЧЕРСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ						
ЗАГАЛЬНА МЕДИЧНА ПРАКТИКА						
ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я						
Галузь						
Одиниця виміру, тис. грн						
Розмір державної частки у статутному капіталі						
Середньооблікова кількість штатних працівників						
Місцезнаходження						
Телефон					Стандарти звітності П(с)БОУ	V
Прізвище та власне ім'я керівника					Стандарти звітності МСФЗ	

ФІНАНСОВИЙ ПЛАН

на 2026 рік

Основні фінансові показники

Найменування показника	Код рядка	Факт минулого року	Фінансовий план поточного року	Очікувані показники поточного року	Плановий рік	у тому числі за кварталами:				Інформація згідно із затвердженим стратегічним планом розвитку		
						I	II	III	IV	на __ рік	на __ рік	на __ рік
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
I. Формування фінансових результатів												
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	1000	114 158	86 425	101 157	95 644	22 378	25 578	25 433	22 255	99 048	100 472	101 574
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	1010	131 935	105 798	118 868	116 355	27 757	30 504	30 396	27 698	121 366	123 111	124 464
Валовий прибуток/збиток	1020	- 17 777	- 19 373	- 17 711	- 20 711	- 5 379	- 4 926	- 4 963	- 5 443	- 22 318	- 22 639	- 22 890
Адміністративні витрати	1030	12 384	9 188	11 185	11 154	2 584	3 041	3 003	2 526	11 046	11 205	11 328
Витрати на збут	1060											
Інші операційні доходи, усього, в тому числі:	1070	14 439	22 574	24 721	26 349	6 727	6 469	6 425	6 728	24 940	25 300	25 580
одержані гранти та субсидії	1073											
дохід від операційної оренди активів	1074/1	3 740	7 260	4 680	6 308	1 577	1 577	1 577	1 577			
Інші операційні витрати	1080	5 538	15 049	18 190	18 190	4 689	4 428	4 386	4 687	15 278	15 498	15 668
Фінансовий результат від операційної діяльності	1100	- 21 260	- 21 036	- 22 365	- 23 706	- 5 925	- 5 926	- 5 927	- 5 928	- 23 702	- 24 042	- 24 306
ЕВГПДА	1310	2 323	2 590	1 344	1 46	32	35	38	41			
Дохід від участі в капіталі	1110											
Втрати від участі в капіталі	1120											
Інші фінансові доходи	1130											
Фінансові витрати	1140											
Інші доходи, усього, в тому числі:	1150	21 260	21 036	22 365	23 706	5 925	5 926	5 927	5 928	23 702	24 042	24 306
дохід від безоплатно одержаних активів	1150/1	21 050	21 036	22 365	23 706	5 925	5 926	5 927	5 928			
дохід від реалізації необоротних активів, утримуваних для продажу	1150/2											
курсові різниці	1151											
Інші витрати	1160											
Фінансовий результат до оподаткування	1170			0	0	0	0	0	0			
Податок на прибуток	1180											
Чистий фінансовий результат	1200											
Прибуток	1201											
Збиток	1202											
II. Сплата податків, зборів та інших обов'язкових платежів												
Сплата податків та зборів до Державного бюджету України (податкові платежі), усього, у тому числі:	2110	2 658	2 405	5 831	5 747	1 354	1 520	1 519	1 354			
податок на додану вартість, що підлягає сплаті до бюджету за підсумками звітного періоду	2112	976	1 452	1 514	1 520	380	380	380	380			
податок на додану вартість, що підлягає відшкодуванню з бюджету за підсумками звітного періоду	2113											
Сплата податків та зборів до бюджету міста Києва, усього, у тому числі:	2120	16 093	11 482	15 585	15 259	3 517	4 113	4 113	3 516			
податок на доходи фізичних осіб	2121	16 057	11 448	15 543	15 217	3 506	4 103	4 102	3 506			
земельний податок	2122	36	34	42	42	11	10	11	10			
орендна плата з юридичних осіб	2123											
податок на прибуток підприємств	2124											
відрахування частини чистого прибутку комунальними підприємствами (установами, організаціями)	2125											
інші податки та збори (розшифрувати)	2126											

Найменування показника	Код рядка	Факт минулого року	Фінансовий план поточного року	Очікувані показники поточного року	Плановий рік	у тому числі за кварталами:				Інформація згідно із затвердженим стратегічним планом розвитку		
						I	II	III	IV	на __ рік	на __ рік	на __ рік
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Інші податки, збори та платежі,	2130	18 803	13 769	18 415	18 028	4 155	4 860	4 858	4 155			
єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування	2133	18 803	13 769	18 415	18 028	4 155	4 860	4 858	4 155			
Усього виплат на користь держави	2200	37 554	27 656	39 831	39 034	9 026	10 493	10 490	9 025			
III. Капітальні інвестиції												
Капітальні інвестиції	4000	2 448	4 518	6 605	3 680	0	1 250	1 300	1 130	7 101	10 407	10 276
у т.ч. за рахунок бюджетних коштів, усього	4001			3 360								
- за рахунок Державного бюджету України	4001/1											
- за рахунок бюджету міста Києва	4001/2			3 360								
IV. Коефіцієнтний аналіз												
Рентабельність діяльності (чистий фінансовий результат, рядок 1200 / чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), рядок 1000) x 100, %	5010			0,00	0,00							
Рентабельність активів (чистий фінансовий результат, рядок 1200 / вартість активів, рядок 6020) x 100, %	5020			0,00	0,00							
Рентабельність власного капіталу (чистий фінансовий результат, рядок 1200 / власний капітал, рядок 6080) x 100, %	5030			0,00	0,00							
Рентабельність ЕВІТДА (ЕВІТДА, рядок 1310 / чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), рядок 1000) x 100, %	5040	2,03	3,00	1,33	0,15							
Коефіцієнт фінансової стійкості (власний капітал, рядок 6080 / (довгострокові зобов'язання, рядок 6030 + поточні зобов'язання, рядок 6040))	5150	13,11	21,75	14,39	14,36							
Коефіцієнт зносу основних засобів (сума зносу, рядок 6003 / первісна вартість основних засобів, рядок 6002)	5060	0,95	0,96	0,95	0,96							
V. Звіт про фінансовий стан												
Необоротні активи, усього, у тому числі:	6000	433 394	413 696	416 159	395 973	410 199	405 484	400 817	395 973			
основні засоби	6001	433 286	413 646	416 109	395 937	410 152	405 441	400 776	395 937			
первісна вартість	6002	9 203 155	9 208 038	9 209 760	9 213 440	9 209 760	9 211 010	9 212 310	9 213 440			
знос	6003	8 769 869	8 794 392	8 793 651	8 817 503	8 799 608	8 805 569	8 811 534	8 817 503			
Оборотні активи, усього, у тому числі:	6010	30 867	4 417	22 879	23 425	22 904	23 006	23 084	23 425			
дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги	6011	92										
дебіторська заборгованість за розрахунками з бюджетом	6012											
гроші та їх еквіваленти	6013	26 403	4 417	19 064	19 064	19 064	19 064	19 064	19 064			
Усього активи	6020	464 261	418 113	439 038	419 398	433 103	428 490	423 901	419 398			
Довгострокові зобов'язання і забезпечення	6030	718	958	822	822	1 117	1 646	1 330	822			
Поточні зобов'язання і забезпечення, у тому числі:	6040	32 182	17 417	27 711	26 479	26 083	25 543	25 872	26 479			
поточна кредиторська заборгованість за товари, роботи, послуги	6041	5										

Найменування показника	Код рядка	Факт минулого року	Фінансовий план поточного року	Очікувані показники поточного року	Плановий рік	у тому числі за кварталами:				Інформація згідно із затвердженим стратегічним планом розвитку		
						I	II	III	IV	на __ рік	на __ рік	на __ рік
						7	8	9	10	11	12	13
I	2	3	4	5	6							
поточна кредиторська заборгованість за розрахунками з бюджетом	6042	123										
Усього зобов'язання і забезпечення	6050	32 900	18 375	28 533	27 301	27 200	27 189	27 202	27 301			
У тому числі державні гранті і субсидії	6060											
У тому числі фінансові запозичення	6070											
Власний капітал	6080	431 361	399 738	410 505	392 097	405 903	401 301	396 699	392 097			
VI. Кредитна політика												
Заборгованість за кредитами на початок періоду	7000											
Отримано залучених коштів, усього, у тому числі:	7010											
довгострокові зобов'язання	7011											
короткострокові зобов'язання	7012											
інші фінансові зобов'язання	7013											
Повернено залучених коштів, усього, у тому числі:	7020											
довгострокові зобов'язання	7021											
короткострокові зобов'язання	7022											
інші фінансові зобов'язання	7023											
Заборгованість за кредитами на кінець періоду	7030			0	0	0	0	0	0			
VII. Дані про персонал та витрати на оплату праці												
Середня кількість працівників (штатних працівників, зовнішніх сумісників та працівників, які працюють за цивільно-правовими договорами), у тому числі:	8000	227	217	239	239	239	239	239	239	238	242	246
керівник	8001	1	1	1	1	1	1	1	1			
адміністративно-управлінський персонал	8002	19	20	19	19	19	19	19	19			
працівники	8003	207	196	219	219	219	219	219	219			
Витрати на оплату праці	8010	88 879	63 598	86 349	84 539	19 479	22 791	22 790	19 479	83 380	90 718	98 670
керівник	8011	1 030	786	1 041	1 041							
адміністративно-управлінський персонал	8012	8 009	5 674	6 999	6 999							
працівники	8013	79 840	57 138	78 309	76 499							
Середньомісячні витрати на оплату праці одного працівника (грн), усього, у тому числі:	8020	32 628	24 423	30 108	29 477	27 167	31 787	31 787	24 167	29 195	31 239	33 425
керівник, усього, у тому числі:	8021	85 833	65 500	86 750	86 750	86 750	86 750	86 750	86 750			
посадовий оклад	8021/1	38 858	43 667	43 440	43 440							
преміювання	8021/2	17 226	21 833	43 310	43 310							
інші виплати, передбачені законодавством	8021/3	29 749	0	0	0							
адміністративно-управлінський працівник	8022	35 127	23 642	26 667	26 667	26 667	34 737	34 737	26 667			
працівник	8023	32 142	24 293	26 939	26 939	26 939	31 280	31 279	26 939			

Директор
(посада)



Людмила КРАВЧУК
Власне ім'я ПРИЗВИЩЕ

1. Інформація про бізнес підприємства (код рядка 1000 фінансового плану)

Найменування видів діяльності за КВЕД	Питома вага в загальному обсязі реалізації, %		Фактичний показник за минулий рік				Плановий показник поточного року				Фактичний показник поточного року за останній звітний період				Плановий рік	
	рік	за плановий рік	чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), тис. грн	кількість продукції/надааних послуг, одиниця виміру	ціна одиниці (вартість продукції/надааних послуг), грн	чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), тис. грн	кількість надааних послуг, одиниця виміру	ціна одиниці (вартість продукції/надааних послуг), грн	чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), тис. грн	кількість продукції/надааних послуг, одиниця виміру	ціна одиниці (вартість продукції/надааних послуг), грн	чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), тис. грн	кількість продукції/надааних послуг, одиниця виміру	ціна одиниці (вартість продукції/надааних послуг), грн	Плановий рік	
															чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), тис. грн	кількість надааних послуг, одиниця виміру
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		
86.21 ЗАГЛЯДНА МЕДИЧНА ПРАКТИКА	100.00	100.00	114158	318204 посл	358,76	86425	320000 посл	270.08	49524	161171 посл	307.28	95644	320000 посл	298.89		
	100.00	100.00	114158			86425			49524			95644				

2. Розшифрування до запланованого рівня доходів/витрат

Найменування показника	Код рядка	Факт минулого року	Фінансовий план поточного року	Очікувані показники поточного року	Плановий рік (усього)	У тому числі за кварталами				Пояснення та обґрунтування до запланованого рівня доходів/витрат
						I	II	III	IV	
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Доходи і витрати (деталізація)										
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	1000	114 158	86 425	101 157	95 644	22 378	25 578	25 433	22 255	У зв'язку із зменшення фінансування коштів НСЗУ порівняно з 2024 роком
	1010	131 935	105 798	118 868	116 365	27 757	30 504	30 396	27 698	
	1011	7 815	8 260	5 410	5 410	1 354	1 356	1 354	1 346	Витрати на передачу безкоштовно медикаментів (централізоване постачання) не планувались
	1012									
	1013	2 768	3 647	2 382	2 676	1 070	352	244	1 010	У зв'язку із зменшення фінансування коштів НСЗУ порівняно з 2024 роком зменшилися витрати на оплату праці
	1014	79 840	57 138	70 573	68 763	15 765	18 617	18 616	15 765	
	1015	17 134	12 369	15 001	14 614	3 350	3 938	3 956	3 350	
	1016									
	1017	22 906	23 007	23 114	23 288	5 817	5 820	5 824	5 827	
	1018	1 472	1 377	2 388	1 604	401	401	402	400	
	1020	- 17 777	- 19 373	- 17 711	- 20 711	- 5 379	- 4 926	- 4 963	- 5 443	
	1030	12 384	9 188	11 185	11 154	2 584	3 041	3 003	2 526	
	1031									Витрати, пов'язані з використанням власних службових автомобілів
	1032									
1033									витрати на оренду службових автомобілів	
1034										
1035		49	60	60	60	60	0	0	0	витрати на консалтингові послуги
1036										
1037		29	24	24	24	6	6	6	6	витрати на страхові послуги
1038		9 039	6 460	8 040	8 040	1 780	2 240	2 240	1 780	У зв'язку із зменшення фінансування коштів НСЗУ порівняно з 2024 роком зменшилися витрати на оплату праці адміністративного персоналу
Відрахування на соціальні заходи	1039	1 940	1 400	1 710	1 710	379	476	476	379	амортизація основних засобів і нематеріальних активів загальногосподарського призначення
	1040	677	619	595	564	140	141	141	142	
	1041									витрати на операційну оренду основних засобів та роєліт, що мають загальногосподарське призначення
	1044									

Найменування показника	Код рядка	Факт минулого року	Фінансовий план поточного року	Очікувані показники поточного року	Плановий рік (усього)	У тому числі за кварталами				Пояснення та обґрунтування до запланованого рівня доходів/витрат
						I	II	III	IV	
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
консультаційні та інформаційні послуги	1045									
бюджетні послуги	1046									
послуги з оцінки майна	1047									
витрати на охорону праці загальноосвітнього персоналу	1048									
витрати на підвищення кваліфікації та перепідготовку кадрів	1049									
витрати на утримання основних фондів, інших необоротних активів загальноосвітнього використання, у тому числі:	1050									
витрати на поліпшення основних фондів	1050/1									
інші адміністративні витрати (розшифрувати)	1051	650	625	756	756	219	178	140	219	У зв'язку із підвищення ціни на послуги (програмне забезпечення).
Витрати на зб.т. у тому числі:	1060									
транспортні витрати	1061									
витрати на зберігання та утилізації	1062									
витрати на оплату праці	1063									
вдарахування на соціальні заходи	1064									
амортизація основних засобів і нематеріальних активів	1065									
витрати на рекламу	1066									
інші витрати на зб.т. (розшифрувати)	1067									
Інші операційні доходи, усього, у тому числі:	1070	14 439	22 574	24 721	26 349	6 727	6 469	6 425	6 728	Збільшення надходжень загального фонду (фінансова допомога та пільгови медикаментами), від орендної плати (на 25% порівняно з 2024 роком), від викупок по депозиту.
курсові різниці	1071									
нетипові операційні доходи (розшифрувати)	1072									
одержані грати та субсидії	1073									
інші операційні доходи (розшифрувати)	1074	14 439	22 574	24 721	26 349	6 727	6 469	6 425	6 728	
доход від операційної оренди активів	1074/1	3 740	7 260	4 680	6 308	1 577	1 577	1 577	1 577	
Інші операційні витрати, усього, у тому числі:	1080	5 538	15 049	18 190	18 190	4 689	4 428	4 386	4 687	Збільшення витрат загального фонду (фінансова допомога та пільгови медикаментами).
курсові різниці	1081									
нетипові операційні витрати (розшифрувати)	1082									
витрати на благодійну допомогу	1083									
вдарахування до резерву сумнівних боргів	1084									
вдарахування до недержавних пенсійних фондів	1085									
інші операційні витрати (розшифрувати)	1086	5 538	15 049	18 190	18 190	4 689	4 428	4 386	4 687	
Фінансовий результат від операційної діяльності	1100	- 21 260	- 21 036	- 22 365	- 23 706	- 5 925	- 5 926	- 5 927	- 5 928	
Доход від участі в капіталі (розшифрувати)	1110									
Витрати від участі в капіталі (розшифрувати)	1120									
Інші фінансові доходи (розшифрувати)	1140									
Фінансові витрати (розшифрувати)	1140									
Інші доходи, усього, у тому числі:	1150	21 260	21 036	22 365	23 706	5 925	5 926	5 927	5 928	Коригування вартості безоплатно одержаних активів за даними бухгалтерського обліку за I півріччя п. р.
доход від безоплатно одержаних активів	1150/1	21 050	21 036	22 365	23 706	5 925	5 926	5 927	5 928	
доход від реалізації необоротних активів, утримуваних для продажу	1150/2									
курсові різниці	1151									
інші доходи (розшифрувати)	1152	210								
Інші витрати, усього, у тому числі:	1160									
курсові різниці	1161									
інші витрати (розшифрувати)	1162									
Фінансовий результат до оподаткування	1170			0	0	0	0	0	0	
Податок на прибуток	1180									
Доход з податку на прибуток	1181									
Чистий фінансовий результат, у тому числі:	1200									
прибуток	1201									
збиток	1202									

Найменування показника	Код рядка	Факт минулого року	Фінансовий план поточного року	Очікувані показники поточного року	Плановий рік (усього)	У тому числі за кварталами				Пояснення та обґрунтування до запланованого рівня доходів/витрат
						I	II	III	IV	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Усього доходів	1210	149 857	130 035	148 243	145 699	35 030	37 973	37 785	34 911	
Усього витрат	1220	149 857	130 035	148 243	145 699	35 030	37 973	37 785	34 911	
Розрахунок показника ЄВІПДА										
Фінансовий результат від операційної діяльності, рядок 1100	1300	- 21 260	- 21 036	- 22 365	- 23 706	- 5 925	- 5 926	- 5 927	- 5 928	
плюс амортизація, рядок 1430	1301	23 583	23 626	23 709	23 852	5 957	5 961	5 965	5 969	
мінус операційні доходи від курсових різниць, рядок 1071	1302									
мінус операційні витрати від курсових різниць, рядок 1081	1303									
мінус значні нетипові операційні доходи, рядок 1072	1304									
плюс значні нетипові операційні витрати, рядок 1082	1305									
ЄВІПДА	1310	2 323	2 590	1 344	146	32	35	38	41	
Елементи операційних витрат										
Матеріальні витрати, у тому числі:	1400	12 175	11 907	7 792	8 086	2 424	1 708	1 598	2 356	
витрати на сировину та основні матеріали	1401	7 835	8 260	5 410	5 410	1 354	1 356	1 354	1 346	
витрати на паливо та енергію	1402	3 340	3 647	2 382	2 676	1 070	352	244	1 010	
Витрати на оплату праці	1410	88 879	63 598	86 349	84 539	19 479	22 791	22 790	19 479	
Відрахування на соціальні заходи	1420	19 074	13 769	18 415	18 028	4 155	4 860	4 858	4 155	
Амортизація	1430	23 583	23 626	23 709	23 852	5 957	5 961	5 965	5 969	
Інші операційні витрати	1440	6 146	17 135	11 978	11 194	3 015	2 653	2 574	2 952	
Усього	1450	149 857	130 035	148 243	145 699	35 030	37 973	37 785	34 911	

Директор
(посла)

Людмила КРАВЧУК
Власне ім'я ПРИЗВИЩЕ



II. Розрахунки з бюджетом

Найменування показника	Код рядка	Факт минулого року	План поточного року	Прогноз на поточний рік	Плановий рік (усього)	У тому числі за кварталами			
						I	II	III	IV
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Розподіл чистого прибутку									
Чистий фінансовий результат									
Залишок нерозподіленого прибутку (непокритого збитку) на початок звітного періоду	1200								
Коригування, зміна облікової політики (розшифрувати)	2000								
Скоригований залишок нерозподіленого прибутку (непокритого збитку) на початок звітного періоду, усього, у тому числі:	2009								
Нараховано до сплати відрахування частини чистого прибутку до бюджету міста Києва підприємствами, організаціями, установами територіальної громади міста Києва	2010								
Перенесено з додаткового капіталу	2020								
Розвиток виробництва	2030								
Резервний фонд	2040								
Фонд матеріального заохочення	2050								
Залишок нерозподіленого прибутку (непокритого збитку) на кінець звітного періоду	2070								
Сплата податків, зборів та інших обов'язкових платежів									
Сплата податків та зборів до Державного бюджету України (податкові платежі), усього, у тому числі:	2110	2 658	2 405	5 831	5 747	1 354	1 520	1 519	1 354
податок на додану вартість, що підлягає відшкодуванню з бюджету за підсумками звітного періоду	2113								
акцизний податок	2114								
рентна плата за транспортування	2116								
рентна плата за користування надрами	2117								
податок на доходи фізичних осіб	2118								
інші податки та збори (розшифрувати)	2119	1 682	953	4 317	4 227	974	1 140	1 139	974
Сплата податків та зборів до місцевих бюджетів (податкові платежі), усього, у тому числі:	2120	16 093	11 482	15 585	15 259	3 517	4 113	4 113	3 516
податок на доходи фізичних осіб	2121	16 057	11 448	15 543	15 217	3 506	4 103	4 102	3 506
земельний податок	2122	36	34	42	42	11	10	11	10
орендна плата	2123								
податок на прибуток підприємств	2124								
відрахування частини чистого прибутку комунальними підприємствами (установами, організаціями)	2125								
інші податки та збори (розшифрувати)	2126								
Інші податки, збори та платежі на користь держави, усього, у тому числі:	2130	18 803	13 769	18 415	18 028	4 155	4 860	4 858	4 155
митні платежі	2132								
єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування	2133	18 803	13 769	18 415	18 028	4 155	4 860	4 858	4 155
інші податки, збори та платежі (розшифрувати)	2134								
Погашення податкового боргу, усього, у тому числі:	2140								
погашення реструктуризованих та відстрочених сум, що підлягають сплаті в поточному році до бюджетів та державних цільових фондів	2141								
інші (штрафи, пені, неустойки) (розшифрувати)	2142								
Усього виплат	2200	37 554	27 680	39 834	38 064	9 026	10 493	10 490	9 025

Директор
(посада)

Людмила КРАВЧУК
Власне ім'я ПРИЗВИЩЕ



(підпис)

III. Рух грошових коштів (за прямим методом)

Найменування показника	Код рядка	Факт минулого року	План поточного року	Очікувані показники поточного року	Плановий рік (усього)	У тому числі за кварталами			
						I	II	III	IV
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10
I. Рух коштів у результаті операційної діяльності									
Надходження грошових коштів від операційної діяльності	3000	149 481	110 451	126 048	123 367	29 453	32 392	32 200	29 322
Виручка від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	3010	122 829	82 281	97 631	92 608	21 208	25 130	25 123	21 147
Повернення податків і зборів, у тому числі:	3020								
податку на додану вартість	3030								
Цільове фінансування, у тому числі:	3040	18 860	17 744	18 471	19 179	5 210	4 485	4 344	5 140
бюджетне фінансування	3041	16 893	17 744	18 471	19 179	5 210	4 485	4 344	5 140
інші надходження (розшифрувати)	3042	1 967							
Надходження авансів від покупців і замовників	3050	20							
Отримання коштів за короткостроковими зобов'язаннями, у тому числі:	3060								
кредити	3061								
позики	3062								
облігації	3063								
Інші надходження (розшифрувати)	3070	7 772	10 426	9 946	11 580	3 035	2 777	2 733	3 035
Витрачання грошових коштів від операційної діяльності	3100	124 963	110 451	126 048	123 367	29 453	32 392	32 200	29 322
Розрахунки за продукцією (товари, роботи та послуги)	3110	11 418	27 165	12 731	12 241	3 678	2 601	2 414	3 548
Розрахунки з оплати праці	3120	71 061	50 560	65 625	64 249	14 804	17 321	17 320	14 804
Відрахування на соціальні заходи	3130	18 803	13 769	18 415	18 028	4 155	4 860	4 858	4 155
Повернення коштів за короткостроковими зобов'язаннями, у тому числі:	3140								
кредити	3141								
позики	3142								
облігації	3143								
Зобов'язання з податків, зборів та інших обов'язкових платежів, у тому числі:	3150	18 752	13 886	21 416	21 006	4 871	5 633	5 632	4 870
податок на прибуток підприємств	3151								
податок на додану вартість	3152	976	1 452	1 514	1 520	380	380	380	380
акцизний податок	3153								
рентна плата	3154								
податок на доходи фізичних осіб	3155	16 057	11 447	15 543	15 217	3 506	4 103	4 102	3 506
інші зобов'язання з податків і зборів (розшифрувати)	3156	1 719	987	4 359	4 269	985	1 150	1 150	984
відрахування частини чистого прибутку комунальними підприємствами (установами, організаціями)	3156/1								
інші платежі (розшифрувати)	3157								
Повернення коштів до бюджету	3160								
Інші витрачання (розшифрувати)	3170	4 929	5 071	7 861	7 843	1 945	1 977	1 976	1 945
Чистий рух коштів від операційної діяльності	3195	24 518							
II. Рух коштів у результаті інвестиційної діяльності									
Надходження грошових коштів від інвестиційної діяльності	3200		5 421	7 506	4 100	0	1 500	1 390	1 210
Надходження від реалізації фінансових інвестицій, у тому числі:	3210								
надходження від продажу акцій та облігацій	3215								

Найменування показника	Код рядка	Факт минулого року	План поточного року	Очікувані показники поточного року	Плановий рік (усього)	У тому числі за кварталами			
						I	II	III	IV
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Надходження від реалізації необоротних активів	3220								
Надходження від отриманих відсотків	3225								
Надходження дивідендів	3230								
Надходження від деривативів	3235								
Інші надходження (розшифрувати)	3240		5 421	7 506	4 100	0	1 500	1 390	1 210
Витрачання грошових коштів від інвестиційної діяльності	3255	2 317	5 421	7 506	4 100	0	1 500	1 390	1 210
Витрачання на придбання фінансових інвестицій, у тому числі:	3260								
витрачання на придбання акцій та облігацій	3265								
Витрачання на придбання необоротних активів, у тому числі:	3270	2 317	5 421	7 506	4 100	0	1 500	1 390	1 210
придбання (створення) основних засобів (розшифрувати)	3270/1	2 317	5 421	7 506	4 100	0	1 500	1 390	1 210
капітальне будівництво (розшифрувати)	3270/2								
придбання (створення) нематеріальних активів (розшифрувати)	3270/3								
Виплати за деривативами	3280								
Інші платежі (розшифрувати)	3290								
Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності	3295	- 2 317							
III. Рух коштів у результаті фінансової діяльності									
Надходження грошових коштів від фінансової діяльності	3300								
Надходження від власного капіталу	3305								
Отримання коштів за довгостроковими зобов'язаннями, у тому числі:	3310								
кредити	3311								
позики	3312								
облігації	3313								
Інші надходження (розшифрувати)	3320								
Витрачання грошових коштів від фінансової діяльності	3330								
Витрачання на викуп власних акцій	3335								
Повернення коштів за довгостроковими зобов'язаннями, у тому числі:	3340								
кредити	3341								
позики	3342								
облігації	3343								
Сплата дивідендів	3350								
Витрачання на сплату відсотків	3360								
Витрачання на сплату заборгованості з фінансової оренди	3370								
Інші платежі (розшифрувати)	3380								
Чистий рух коштів від фінансової діяльності	3395								
IV. Чистий рух грошових коштів за звітний період	3400	22 201							
Залишок коштів на початок періоду	3405	4 202	4 417	19 064	19 064	19 064	19 064	19 064	19 064
Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів	3410								
Залишок коштів на кінець періоду	3415	26 403	4 417	19 064	19 064	19 064	19 064	19 064	19 064



Директор
(посада)

Людмила КРАВЧУК
Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ

IV. Капітальні інвестиції

тис. грн (без ПДВ)

Найменування показника	Код рядка	Факт минулого року	План поточного року	Очікувані показники поточного року	Плановий рік (усього)	У тому числі за кварталами			
						I	II	III	IV
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Капітальні інвестиції, усього:	4000	2 448	4 518	6 605	3 680	0	1 250	1 300	1 130
у т.ч. за рахунок бюджетних коштів, усього	4001			3 360					
- за рахунок Державного бюджету України	4001/1								
- за рахунок бюджету міста Києва	4001/2			3 360					
У тому числі:									
капітальне будівництво	4010								
у т.ч. за рахунок бюджетних коштів, усього	4011								
- за рахунок Державного бюджету України	4011/1								
- за рахунок бюджету міста Києва	4011/2								
придбання (виготовлення) основних засобів	4020	2 159	1 156	3 245	2 430	0	0	1 300	1 130
у т.ч. за рахунок бюджетних коштів, усього	4021								
- за рахунок Державного бюджету України	4021/1								
- за рахунок бюджету міста Києва	4021/2								
придбання (виготовлення) інших необоротних матеріальних активів	4030	279							
у т.ч. за рахунок бюджетних коштів, усього	4031								
- за рахунок Державного бюджету України	4031/1								
- за рахунок бюджету міста Києва	4031/2								
придбання (створення) нематеріальних активів	4040	10							
у т.ч. за рахунок бюджетних коштів	4041								
- за рахунок Державного бюджету України	4041/1								
- за рахунок бюджету міста Києва	4041/2								
модернізація, модифікація (добудова, дообладнання, реконструкції)	4050								
у т.ч. за рахунок бюджетних коштів	4051								
- за рахунок Державного бюджету України	4051/1								
- за рахунок бюджету міста Києва	4051/2								
капітальний ремонт	4060		3 362	3 360	1 250	0	1 250	0	0
у т.ч. за рахунок бюджетних коштів	4061			3 360					
- за рахунок Державного бюджету України	4061/1								
- за рахунок бюджету міста Києва	4061/2								

Директор
(посада)

Людмила КРАВЧУК
Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ



V. Інформація щодо отримання та повернення залучених коштів

Зобов'язання	Заборгованість за кредитами на початок _____ року				План із залучення коштів	План з повернення коштів						Заборгованість за кредитами на кінець _____ року	
	Усього	у тому числі:		сума основного боргу		відсотки нараховані протягом року	відсотки сплачені	курсові різниці (сума основного боргу) (+/-)	курсові різниці (відсотки) (+/-)	Усього	сума основного боргу	відсотки нараховані	
		сума основного боргу	відсотки нараховані										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
Довгострокові зобов'язання, усього, у тому числі:	0									0			
	0									0			
	0									0			
Короткострокові зобов'язання, усього, у тому числі:	0									0			
	0									0			
	0									0			
Інші фінансові зобов'язання, усього, у тому числі:	0									0			
	0									0			
	0									0			
Усього	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Директор
(посада)

Людмила КРАВЧУК
Власне ім'я ПРИЗВИЩЕ



[illegible]

0011 44118 441 111

Slaph

О. ШЕНКО

[Signature]

О. САВЕНКОВА

Blend

А. ЛИТВИНОВА

25/12/20

В. КУРЕНЬОВ

26188567 КНП КОНСУЛЬТАТИВНО- ДІАГНОСТИЧНИЙ ЦЕНТР ПЕЧЕРСЬКОГО Р-НУ М.КИЄВА Розшифровка рядка 1018 «Інші витрати (розшифрувати)»												
Інші витрати (розшифрувати) Σ по таблиці	1 472	1 377	2 388	1 604	401	401	401	402	400	Пояснення та обґрунтування до запланованого рівня доходів/витрат		
	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
Відхилення	Факт минул. року	ФП поточ. року	Очікув. на поточ. рік	Плановий рік (усього)	У т.ч I квартал	У т.ч II квартал	У т.ч III квартал	У т.ч IV квартал	400			
Показники												
витрати на обслуговування охоронної та пожежної сигналізації	142	148	156	156	39	39	39	39	39			
витрати на послуги інтернет та телефонного зв'язку	57	66	76	76	19	19	19	19	19			
витрати на технічне обслуговування систем ЦО та ГВП	39	40	46	46	11	12	11	12	12			
витрати на технічне обслуговування та ремонт ліфтів	72	54	52	52	13	13	13	13	13			
витрати на обслуговування, поточний ремонт та повірку медичного та немедичного обладнання	82	74	90	85	21	21	21	21	22			
витрати на ремонт та заправку картриджів	58	44	70	70	17	18	18	18	17			
витрати на оплату лабораторних досліджень	90	74	80	80	20	20	20	20	20			
витрати по супроводу сервісу Хелсі	422	386	480	480	120	120	120	120	120			
послуги перевірки та доступу до онлайн сервісів	51	86	76	76	20	18	21	17	17			
експертиза шкідливих факторів трудового процесу	13	0	0	0	0	0	0	0	0			
послуги з навчання	6	10	8	8	2	2	2	2	2			
перетяжка меблів	75	0	29	0	0	0	0	0	0			
страхування медичних працівників	10	10	17	17	5	5	3	4	4			
витрати на знешкодження та утилізацію відходів медичного походження, вивіз ТПВ	128	110	160	160	40	40	40	40	40			
послуги водопостачання	227	275	298	298	74	74	75	75	75			
витрати на автотранспорт	0	0	750	0	0	0	0	0	0			

26188567 КНП КОНСУЛЬТАТИВНО- ДІАГНОСТИЧНИЙ ЦЕНТР ПЕЧЕРСЬКОГО Р-НУ М.КИЄВА Розшифровка рядка 1051 « інші адміністративні витрати (розшифрувати)»										
інші адміністративні витрати (розшифрувати)	650	625	756	756	219	178	140	219	Пояснення та обґрунтування до запланованого рівня доходів/витрат	
Σ по таблиці	650	625	756	756	219	178	140	219		
Відхилення	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Показники	Факт минул.року	ФП поточ.року	Очікув. на поточ.рік	Плановий рік (усього)	у т.ч I квартал	у т.ч II квартал	у т.ч III квартал	у т.ч IV квартал		
витрати на супровід програмного забезпечення	139	152	232	232	58	58	58	58		
витрати на інформаційні та аналітичні послуги	68	32	0	0	0	0	0	0		
витрати на навчання	4	3	3	3	0	3	0	0		
витрати на ремонт та заправку картриджів	19	20	20	20	5	5	5	5		
витрати на обслуговування пожежної сигналізації	11	12	14	14	3	4	3	4		
витрати на технічне обслуговування та ремонт ліфтів	7	6	8	8	2	2	2	2		
витрати на технічне обслуговування систем центрального опалення та ГВП	4	4	2	2	1	0	0	1		
Витрати на комунальні послуги (теплопостачання, водопостачання, електроенергію та ін.)	370	396	472	472	149	103	71	149		
витрати на періодичні видання	19	0	0	0	0	0	0	0		
витрати на вивіз твердих побутових відходів	1	0	2	2	1	0	1	0		
послуги з доставки	3	0	3	3	0	3	0	0		
витрати на оцінку майна	5	0	0	0	0	0	0	0		

26188567 КНП КОНСУЛЬТАТИВНО-ДІАГНОСТИЧНИЙ ЦЕНТР ПЕЧЕРСЬКОГО Р-НУ М.КИЄВА Розшифровка рядка 1074 « інші операційні доходи (розшифрувати) »										
інші операційні доходи (розшифрувати)	14 439	22 574	24 721	26 349	6 727	6 469	6 425	6 728	Пояснення та обґрунтування до запланованого рівня доходів/витрат	
Σ по таблиці	14 439	22 574	24 721	26 349	6 727	6 469	6 425	6 728		
Відхилення	0	0	0	0	0	0	0	0		
Показники	Факт минул.року	ФП поточ.року	Очікув. на поточ.рік	Плановий рік (усього)	у т.ч I квартал	у т.ч II квартал	у т.ч III квартал	у т.ч IV квартал		
Дохід від операційної оренди	3 740	7 260	4 680	6 308	1 577	1 577	1 577	1 577		
Відшкодування експлуатаційних та комунальних послуг	1 340	1 280	1 710	1 710	568	309	266	567		
Відшкодування земельного податку	34	34	42	42	10	11	10	11		
Відшкодування пільгових медикаментів	3 493	4 300	6 849	6 849	1 712	1 712	1 712	1 713		
Щомісячна безповоротна фінансова допомога	0	9 300	9 440	9 440	2 360	2 360	2 360	2 360		
Дохід від фінансових інвестицій	1 841	400	2 000	2 000	500	500	500	500		
Дохід від безоплатно отриманих лікарських засобів та виробів медичного призначення шляхом централізованого постачання	3 991	0	0	0	0	0	0	0		

26188567 КНП КОНСУЛЬТАТИВНО- ДІАГНОСТИЧНИЙ ЦЕНТР ПЕЧЕРСЬКОГО Р-НУ М.КИЄВА Розшифровка рядка 1086 « інші операційні витрати (розшифрувати)»											
інші операційні витрати (розшифрувати)	5 538	15 049	18 190	18 190	4 689	4 428	4 386	4 687	Пояснення та обґрунтування до запланованого рівня доходів/витрат		
Σ по таблиці	5 538	15 049	18 190	18 190	4 689	4 428	4 386	4 687			
Відхилення	0	0	0	0	0	0	0	0			
Показники	Факт минул. року	ФП поточ. року	Очікув. на поточ. рік	Плановий рік (усього)	У т.ч I квартал	У т.ч II квартал	У т.ч III квартал	У т.ч IV квартал			
відшкодування комунальних та експлуатаційних послуг	1 340	1 280	1 710	1 710	570	308	267	565			
відшкодування земельного податку	34	34	42	42	10	11	10	11			
відшкодування пільгової пенсії	165	135	149	149	37	37	37	38			
відшкодування за пільгові медикаменти	3 979	4 300	6 849	6 849	1 712	1 712	1 712	1 713			
щомісячна безповоротна фінансова допомога	0	9 300	9 440	9 440	2 360	2 360	2 360	2 360			
витрати з сум донарахування ПДВ	20	0	0	0	0	0	0	0			

26188567 КНП КОНСУЛЬТАТИВНО- ДІАГНОСТИЧНИЙ ЦЕНТР ПЕЧЕРСЬКОГО Р-НУ М.КИЄВА								
Розшифровка рядка 2119 « інші податки та збори (розшифрувати)»								
інші податки та збори (розшифрувати)	1 682	953	4 317	4 227	974	1 140	1 139	974
Σ по таблиці	1 682	953	4 317	4 227	974	1 140	1 139	974
Відхилення	0	0	0	0	0	0	0	0
Показники	Факт минул.року	ФП поточ.року	Очікувані на поточ.рік	Плановий рік (усього)	у т.ч I квартал	у т.ч II квартал	у т.ч III квартал	у т.ч IV квартал
військовий збір	1 682	953	4 317	4 227	974	1 140	1 139	974

26188567 КНП КОНСУЛЬТАТИВНО- ДІАГНОСТИЧНИЙ ЦЕНТР ПЕЧЕРСЬКОГО Р-НУ М.КИЄВА								
Розшифровка рядка 2133 « єдиний внесок на загальнообов'язкове держ.соціальне страхування »								
єдиний внесок на загальнообов'язкове держ.соціальне страхування	18 803	13 769	18 415	18 028	4 155	4 860	4 858	4 155
Σ по таблиці	18 803	13 769	18 415	18 028	4 155	4 860	4 858	4 155
Відхилення	0	0	0	0	0	0	0	0
Показники	Факт минул.року	ФП поточ.року	Очікувані на поточ.рік	Плановий рік (усього)	у т.ч I квартал	у т.ч II квартал	у т.ч III квартал	у т.ч IV квартал
єдиний соціальний внесок	18 803	13 769	18 415	18 028	4 155	4 860	4 858	4 155

26188567 КНП КОНСУЛЬТАТИВНО- ДІАГНОСТИЧНИЙ ЦЕНТР ПЕЧЕРСЬКОГО Р-НУ М.КИЄВА
Розшифровка рядка 3070 «Інші надходження (розшифрувати)»

Інші надходження (розшифрувати)	7 772	10 426	9 946	11 580	3 035	2 777	2 733	3 035
Σ по таблиці	7 772	10 426	9 946	11 580	3 035	2 777	2 733	3 035
Відхилення	0	0	0	0	0	0	0	0
Показники	Факт минул.року	ФП поточ.року	Очікувані на поточ.рік	Плановий рік (усього)	у т.ч I квартал	у т.ч II квартал	у т.ч III квартал	у т.ч IV квартал
надходження відшкодувань комунальних та експлуатаційних послуг	1 608	1 280	1 710	1 710	568	309	266	567
надходження відшкодувань земельного податку	34	34	42	42	10	11	10	11
надходження від операційної оренди	4 289	7 260	4 680	6 308	1 577	1 577	1 577	1 577
надходження від відсотків на залишок коштів на поточному рахунку	1 841	400	2 000	2 000	500	500	500	500
Податок на додану вартість	0	1 452	1 514	1 520	380	380	380	380

26188567 КНП КОНСУЛЬТАТИВНО- ДІАГНОСТИЧНИЙ ЦЕНТР ПЕЧЕРСЬКОГО Р-НУ М.КИЄВА
Розшифровка рядка 3156 « інші зобов'язання з податків і зборів (розшифрувати)»

інші зобов'язання з податків і зборів (розшифрувати)	1 719	987	4 359	4 269	985	1 150	1 150	984
Σ по таблиці	1 719	987	4 359	4 269	985	1 150	1 150	984
Відхилення	0	0	0	0	0	0	0	0
Показники	Факт минул. року	ФП поточ. року	Очікувані на поточ. рік	Плановий рік (усього)	у т.ч I квартал	у т.ч II квартал	у т.ч III квартал	у т.ч IV квартал
Земельний податок	37	34	42	42	10	11	10	11
Військовий збір	1 682	953	4 317	4 227	975	1 139	1 140	973

26188567 КНП КОНСУЛЬТАТИВНО- ДІАГНОСТИЧНИЙ ЦЕНТР ПЕЧЕРСЬКОГО Р-НУ М.КИЄВА
Розшифровка рядка 3170 «Інші витрачання (розшифрувати)»

Інші витрачання (розшифрувати)	4 929	5 071	7 861	7 843	1 945	1 977	1 976	1 945
Σ по таблиці	4 929	5 071	7 861	7 843	1 945	1 977	1 976	1 945
Відхилення	0	0	0	0	0	0	0	0
Показники	Факт минул. року	ФП поточ. року	Очікувані на поточ. рік	Плановий рік (усього)	у т.ч I квартал	у т.ч II квартал	у т.ч III квартал	у т.ч IV квартал
профвнески	773	636	863	845	195	228	228	195
пільгова пенсія	165	135	149	149	37	37	37	38
пільгові медикаменти	3 991	4 300	6 849	6 849	1 713	1 712	1 711	1 712

26188567 КНП КОНСУЛЬТАТИВНО- ДІАГНОСТИЧНИЙ ЦЕНТР ПЕЧЕРСЬКОГО Р-НУ М.КИЄВА
Розшифровка рядка 3240 «Інші надходження (розшифрувати) »

Інші надходження (розшифрувати)		5 421	7 506	4 100	0	1 500	1 390	1 210
Σ по таблиці	0	5 421	7 506	4 100	0	1 500	1 390	1 210
Відхилення	0	0	0	0	0	0	0	0
Показники	Факт минул.року	ФП поточ.року	Очікувані на поточ.рік	Плановий рік (усього)	у т.ч I квартал	у т.ч II квартал	у т.ч III квартал	у т.ч IV квартал
придбання обладнання	0	1 388	3 473	2 600	0	0	1 390	1 210
капітальний ремонт ліфтів	0	4 033	4 033	0	0	0	0	0
капітальний ремонт системи пожежної сигналізації	0	0	0	1 500	0	1 500	0	0

26188567 КНП КОНСУЛЬТАТИВНО- ДІАГНОСТИЧНИЙ ЦЕНТР ПЕЧЕРЬСЬКОГО Р-НУ М.КИЄВА Розшифровка рядка 3270/1 « придбання (створення) основних засобів (розшифрувати)»										
придбання (створення) основних засобів (розшифрувати)	2 317	5 421	7 506	4 100	0	1 500	1 390	1 210		
Σ по таблиці	2 317	5 421	7 506	4 100	0	1 500	1 390	1 210		
Відхилення	0	0	0	0	0	0	0	0		
Показники	Факт минул.року	ФП поточ.року	Очікувані на поточ.рік	Плановий рік (усього)	у т.ч I квартал	у т.ч II квартал	у т.ч III квартал	у т.ч IV квартал		
придбання медичного обладнання	2 317	1 388	3 473	2 600	0	0	1 390	1 210		
капітальний ремонт ліфтів	0	4 033	4 033	0	0	0	0	0		
капітальний ремонт системи пожежної сигналізації	0	0	0	1 500	0	1 500	0	0		

Розшифровка рядка 2 «Придбання (виготовл

[illegible]

ЦЕНТР ПЕЧЕРСЬКОГО Р-НУ М.КИЄВА
) основ.засобів (розшиф.)»

0	1 300	1 130								2 430	0	0	1 300	1 130
0	1 300	1 130								2 430	0	0	1 300	1 130
0	0	0								0	0	0	0	0
Власні кошти II кв.	Власні кошти III кв.	Власні кошти IV кв.	Інші джерела - рік	Інші джерела I кв.	Інші джерела II кв.	Інші джерела III кв.	Інші джерела IV кв.	Усього - рік	Усього I квартал	Усього II квартал	Усього III квартал	Усього IV квартал		
0	480	0						480	0	0	480	0		
0	400	0						400	0	0	400	0		
0	420	0						420	0	0	420	0		
0	0	400						400	0	0	0	400		
0	0	730						730	0	0	0	730		

26188567 КНП КОНСУЛЬТАТИВНО- ДІАГНОСТИЧНИЙ І Розшифровка рядка 5 «Модерніз., модифік. (добудо												
Модерніз., модифік. (добудова, дооблад., реконстр.) (розшиф.)											1 250	0
Σ по таблиці											1 250	0
Відхилення											0	0
Показники	Залуч.кред.ко штів - рік	Залуч.кред.ко ш.І кв.	Залуч.кред.ко ш.ІІ кв.	Залуч.кред.ко ш. ІІІ кв.	Залуч.кред.ко ш.ІV кв.	Бюджетне фінан. - рік	Бюджетне фінан.І кв.	Бюджетне фінан.ІІ кв	Бюджетне фінан.ІІІ кв	Бюджетне фінан.ІV кв	Власні кошти - рік	Власні кошти І кв.
Капітальний ремонт системи пожежної сигналізації											1 250	0

ЦЕНТР ПЕЧЕРСЬКОГО Р-НУ М.КИЄВА
ва, дооблад., реконстр.) (розшиф.)»

1 250	0	0	0							1 250	0	1 250	0	0	0
1 250	0	0	0							1 250	0	1 250	0	0	0
0	0	0	0							0	0	0	0	0	0
Власні кошти II кв.	Власні кошти III кв.	Власні кошти IV кв.	Інші джерела - рік	Інші джерела I кв.	Інші джерела II кв.	Інші джерела III кв.	Інші джерела IV кв.	Усього - рік	Усього I квартал	Усього II квартал	Усього III квартал	Усього IV квартал			
1 250	0	0						1 250	0	1 250	0	0	0		

**Пояснювальна записка
до фінансового плану на 2026 рік
КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
«КОНСУЛЬТАТИВНО-ДІАГНОСТИЧНИЙ ЦЕНТР»
ПЕЧЕРСЬКОГО РАЙОНУ МІСТА КИЄВА**

Розділ I. Загальні відомості

Комунальне некомерційне підприємство «Консультативно-діагностичний центр» Печерського району м. Києва є лікувально-профілактичним закладом охорони здоров'я та створене відповідно до Рішення Київської міської ради від 17.04.2013р. №131/9188 «Про питання діяльності Центральної районної поліклініки Печерського району м. Києва».

Засновником та власником Підприємства є територіальна громада міста Києва, від імені якої виступає Київська міська рада.

Основною метою створення Підприємства є надання пацієнтам первинної медичної допомоги, спеціалізованої медичної допомоги, паліативної допомоги, реабілітаційної допомоги у сфері охорони здоров'я.

Підприємство провадить некомерційну господарську діяльність без мети одержання прибутку у визначених законодавством межах, спрямовану на збереження і зміцнення здоров'я населення та інші соціальні результати.

Підприємство є закладом охорони здоров'я, неприбутковим Підприємством, заснованим на комунальній власності територіальної громади міста Києва, віднесеним до сфери управління Печерської районної в місті Києві державної адміністрації.

До структури закладу входить:

I	Адміністративна частина
	Директор
	Заступник директора з медичної частини
	Заступник директора з адміністративних питань
	Заступник директора з економічних питань
	Головна медична сестра
	Сестра медична старша
	Юрисконсульт
	Провідний інженер з охорони праці
	Фахівець з питань цивільного захисту
	Секретар
2	Фінансово-економічний відділ
3	Відділ бухгалтерського обліку
4	Відділ кадрів
II	Господарська частина
	Відділ технічного обслуговування
III	Лікувально-профілактична служба
1	Медична реєстратура
2	Відділ медичної статистики та контролю якості
3	Терапевтичне відділення (вул. Підвисоцького, 13)
4	Хірургічне відділення (вул. Підвисоцького, 13)
5	Відділення діагностики (вул. Підвисоцького, 13)
6	Рентген-діагностичне відділення (вул. Підвисоцького, 13)
7	Відділення профілактики (вул. Підвисоцького, 13)
8	Відділення реабілітації (вул. Підвисоцького, 13)
9	Денний стаціонар (вул. Підвисоцького, 13)
10	Клініко-діагностична лабораторія (вул. Підвисоцького, 13)
11	Стерилізаційне відділення (вул. Підвисоцького, 13)
12	Офтальмологічний центр (вул. Підвисоцького, 4-а)
13	Дерматовенерологічне відділення (вул. Підвисоцького, 4-а)
14	Господарська частина (вул. Підвисоцького, 4-а)
15	Жіноча консультація (бульвар Лесі Українки, 36-в)

16	Військово-лікарська комісія при Печерському РТЦК та СП (бульв. Л.Українки,36-в)
17	Комісія по проведенню періодичних медичних оглядів (госпрозрахункова) (вул. Підвисоцького, 13)
18	Кабінет ультразвукової діагностики (госпрозрахунковий) (вул. Підвисоцького, 13)
19	Стоматологічне відділення (госпрозрахункове) (вул. Підвисоцького, 4-а)

Кількість штатних посад, фізичних осіб та фактично зайнятих ставок по КНП «КДЦ» Печерського району м. Києва станом на 01.09.2025 року:

Категорія	Затверджені штатні посади	Фактично зайняті посади	Чисельність працівників (фізичних осіб)
Лікарі	116,50	89,00	99
Фахівці з базовою та неповною вищою медичною освітою	93,0	62,00	63
Молодший медперсонал	54,25	40,50	41
Спеціалісти (немедики)	26,00	18,75	23
Інші	22,25	13,25	13
Всього:	312,0	223,50	239

Розділ II. Формування дохідної частини фінансового плану

Дохідна частина на 2026 рік складає 145 699 тис. грн:

Рядок 1000 «Чистий дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)» становить

95 644 тис. грн,

- кошти Національної служби здоров'я України (сума договору про медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій на 2026 рік запланована в сумі 90692 тис. грн., з них заплановано на капітальні інвестиції 4 100 тис. грн.)

86 592 тис. грн

- доходи загального фонду місцевого бюджету
- надходження від плати за послуги, що надаються підприємством згідно із законодавством та їх основною діяльністю (платні медичні послуги: проведення профмедоглядів працівників підприємств та організацій згідно наказу МОЗ України від 21.05.2007 р. № 246, стоматологічні послуги, за протезування, за проведення медоглядів, медичні послуги страховим компаніям)

3 036 тис. грн

6 016 тис. грн

Аналіз показників в частині надходжень від платних медичних послуг

одиниця виміру: тис. грн

Джерела надходжень	Факт минулого року	Фінансовий план поточного року	Плановий рік	Відхилення план 2026 до факту 2024		Відхилення план 2026 до плану 2025	
				%	тис. грн	%	тис. грн
Медичні послуги, які не покриваються ПМГ фізичним особам	1080	1000	400	-63,0	-680	-60,0	-600
Стоматологічні послуги, в тому числі зубопротезування	3546	6200	3906	10,2	360	-37,0	-2294
Проведення медичних профілактичних оглядів фізичним та юридичним особам за договорами	1370	1500	1110	-19,0	-260	-26,0	-390
Медичні послуги страховим компаніям	400	600	600	50,0	200	0,0	0
Всього	6396	9300	6016	-5,9	-380	-35,3	-3284

**ПЛАН надходжень за пакетами медичних послуг від НСЗУ на 2026 рік
КНП "Консультативно-діагностичний центр" Печерського району м. Києва**

Перелік пакетів медичних послуг	Сума за договором на 2025 рік, грн.	ПЛАН на 2026 рік, грн.
1. Первинна медична допомога	988 696	988 696
9. Профілактика, діагностика, спостереження, лікування та реабілітація пацієнтів в амбулаторних умовах	84 287 485	56 897 956
10. Мамографія	1 180 045	1 180 045
12.Езофагогастродуоденоскопія	1 951 869	1 951 869
14. Цистоскопія	2 036 941	2 036 941
21. Діагностика лікування та супровід осіб з ВІЛ (та підозрою на ВІЛ)	237 280	237 280
24. Мобільна паліативна медична допомога дорослим і дітям	4 806 605	4 806 605
34. Стоматологічна допомога дорослим та дітям	423 434	423 434
35. Ведення вагітності в амбулаторних умовах	1 371 668	1 371 668
54. Реабілітаційна допомога дорослим і дітям в амбулаторних умовах	11 241 980	11 241 980
60. Медичний огляд осіб, які організовуються територіальними центрами комплектування та соціальної підтримки	9 091 368	9 091 368
67.Стоматологічна допомога окремих категорій осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України (група послуг №2)	464 158	464 158
ВСЬОГО:	118 081 529	90 692 000

Рядок 1070 Інші операційні доходи усього

26 349 тис. грн.

у тому числі:

- дохід від надання в оренду приміщень* (рядок 1074/1)	6 308 тис. грн
*В оренду надаються приміщення площею 1950,4 м².	
- відшкодування витрат пов'язаних з надання в оренду нежитлових приміщень (комунальні послуги, експлуатаційні витрати	1 710 тис. грн
- відшкодування податку на землю	42 тис. грн
- поточні фінансові інвестиції (відсотки від депозиту)	2 000 тис. грн
- пільгові медикаменти	6 849 тис. грн
- щомісячна безповоротна фінансова допомога	9 440 тис. грн

Розрахунок та обґрунтування даних рядка (1074/1) фінансового плану

2024 рік

Відповідно до затвердженого фінансового плану на 2024 рік плановий показник нарахувань орендної плати складав 3630,0 тис. грн, очікуваний показник складав 3630,0 тис. грн, фактично нараховано орендної плати за 2024 рік 3740,0 тис. грн або 103% до рівня очікуваного показника.

2024		2025			2026
план, тис. грн	факт, тис. грн	план, тис. грн	очікувана сума надходжень від оренди на 2025 рік, тис. грн	нараховано орендної плати за I півріччя 2025, тис. грн	план, тис. грн
3 630,0	3 740,0	7260,0	4680,0	2 471,0	6 308,0

В зв'язку із зупинення дії підпунктів 1.1, 1.2. 1.4 пункту 1 рішення КМР від 30.03.2022 № 4551/4592 «Про деякі питання комплексної підтримки суб'єктів господарювання міста Києва під час дії воєнного стану в Україні», було встановлено розмір орендної плати 50% від визначеної у договорах оренди.

Заборгованості по орендній платі та перед бюджетом міста Києва немає.

Розрахунок орендної плати проводився в 2024 році з урахуванням наступних факторів:

- відповідно до рішення КМР від 14.12.2023 № 7531/7572 «Про бюджет міста Києва на 2024 рік», згідно з яким встановлено, що на період з 01.01.2024 року до 30.06.2024 року розмір орендної плати за користування комунальним майном територіальної громади міста Києва становить 50 відсотків від визначеної договором оренди;

- рішення КМР від 13.06.2024 № 925/8891 «Про внесення змін до рішення КМР від 14.12.2023 № 7531/7572 «Про бюджет міста Києва на 2024 рік», згідно з яким встановлено, що на період з 01.07.2024 року до 31.12.2024 року розмір орендної плати за користування комунальним майном територіальної громади міста Києва становить 50 % від визначеної у договорах оренди комунального майна територіальної громади міста Києва.

2025 рік

1. Відповідно до затвердженого фінансового плану на 2025 рік плановий показник нарахувань орендної плати складає 7260,0 тис. грн, очікуваний показник складає 4873,0 тис. грн, а фактично отримано орендної плати за I півріччя 2025 року - 2455,0 тис. грн або 68% до рівня планового показника.

Аналіз кількості договорів оренди, по яких здійснювалось нарахування орендної плати та отриманих у 2025 році коштів:

Орендарі, які:	Кількість договорів оренди, шт.	Площа передана в оренду, кв. м	Загальна сума місячної орендної плати, визначена в договорах оренди, тис. грн	Очікувана сума надходжень від оренди на 2025 рік, тис. грн	Отримана орендна плата за I півріччя 2025 року	Запланована сума надходжень від оренди на 2025 рік, тис. грн
сплачують	19	1950,4	523,0	4680,0	2455,0	7260,0

Враховуючи чинне законодавство на момент складання фінансового плану на 2025 рік, розрахунок орендної плати проводився в 2025 році з урахуванням наступних факторів:

- нарахування 100% орендної плати, визначеної відповідно до умов договору оренди.

Проте, на сьогоднішній день підприємство керується рішеннями КМР від 05.12.2024 № 424/10232 «Про бюджет міста Києва на 2025 рік», яким було встановлено, що на період з 01.01.2025 року до 28.02.2025 року розмір орендної плати за користування комунальним майном територіальної громади міста Києва становить 75 відсотків від визначеної договором оренди та

- рішенням КМР від 30.01.2025 № 21/10488 «Про особливості нарахування орендної плати за договорами оренди суб'єктам господарювання під час дії воєнного стану в Україні та внесення змін до деяких рішень Київської Міської Ради», згідно з яким установлено, що на період з 01.03.2025 року до 31.12.2025 року розмір орендної плати за користування комунальним майном територіальної громади міста Києва становить 50 % від визначеної у договорах оренди комунального майна територіальної громади міста Києва.

2026 рік

1. Враховуючи чинне законодавство на момент складання фінансового плану на 2026 рік підприємством планується нарахувати і отримати 6308,0 тис. грн орендної плати.

Аналіз кількості договорів оренди, по яких здійснюється нарахування орендної плати та отриманих у 2026 році коштів:

Орендарі, які:	Кількість договорів оренди, шт.	Площа передана в оренду, кв. м	Загальна сума місячної орендної плати, визначена в договорах оренди, тис. грн	Запланована сума надходжень від оренди на 2025 рік, тис. грн
сплачують	19	1950,4	523,0	6308,0

Розрахунок орендної плати буде проводитися в 2026 році з урахуванням наступних факторів:

- відповідно до рішення КМР від 30.01.2025 № 21/10488 «Про особливості нарахування орендної пати за договорами оренди суб'єктам господарювання під час дії воєнного стану в Україні та внесення змін до деяких рішень Київської Міської Ради», згідно з яким установлено, що на період з 01.01.2026 року до 31.12.2026 року розмір орендної плати за користування комунальним майном територіальної громади міста Києва становить 75 % від визначеної у договорах оренди комунального майна територіальної громади міста Києва.

З огляду на зазначене, підприємством було здійснено розрахунок планового на 2026 рік показника надходжень від оренди, який складає 6308,0 тис. грн.

Рядок 1150 Інші доходи, усього

у тому числі:

амортизація безоплатно переданих основних засобів та нематеріальних активів (рядок 1150/1)

23 706 тис. грн

23 706 тис. грн

Порівняльний аналіз показників фінансового плану в частині доходів, тис. грн

Показники	Факт минулого року	Фінансовий план поточного року	Очікувані показники поточного року	Плановий рік	Відхилення план 2026 до факту 2024		Відхилення план 2026 до плану 2025		Відхилення план 2026 до прогнозу 2025	
					%	тис. грн	%	тис. грн	%	тис. грн
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	114158	86425	101157	95644	-16,2	-18514	10,7	9219	-5,4	-5513
Інші операційні доходи	14439	22574	24721	26349	82,5	11910	16,7	3775	6,6	1628
Інші доходи (дохід від безоплатно одержаних активів)	21260	21036	22365	23706	11,5	2446	12,7	2670	6,0	1341
Всього доходи	149857	130035	148243	145699	-2,8	-4158	12,0	15664	-1,7	-2544

Розділ III. Формування витратної частини фінансового плану

Витратна частина на 2026 рік складає 145 699 тис. грн:

Рядок 1010 «Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)» становить

116 355 тис.

у тому числі:

Рядок 1011 «Витрати на сировину та основні матеріали
(медикаменти та перев'язувальні матеріали, миючі засоби, канцтовари, господарські товари, медичні бланки)

5 410 тис. грн

Рядок 1013 «Витрати на тепло-, електроенергію»

2 676 тис. грн

в тому числі за рахунок платних послуг

Рядок 1014 «Витрати на оплату праці»

234,0 тис. грн

Рядок 1015 «Відрахування на соціальні заходи»

68 763 тис. грн

Рядок 1017 «Амортизація» (нарахування амортизації основних засобів)

14 614 тис. грн

Рядок 1018 «Інші витрати»

23 288 тис. грн

1 604 тис. грн

у тому числі:

- обслуговування охоронної та пожежної сигналізації	156 тис. грн
- послуги телефонного зв'язку та інтернет	76 тис. грн
- тех. обслуговування систем центрального опалення та ГВП	46 тис. грн
- тех. обслуговування та ремонт ліфтів	52 тис. грн
- технічне обслуговування, діагностика, перевірка та ремонт медичного обладнання	85 тис. грн
- витрати на ремонт та заправку картриджів	70 тис. грн
- оплата лабораторних досліджень	80 тис. грн
- послуги по супроводу та надання доступу до онлайн сервісів ХЕЛСІ	480 тис. грн
- послуги з перевірки та доступу до онлайн сервісів	76 тис. грн
- послуги з навчання	8 тис. грн
- страхування медичних працівників	17 тис. грн
- знешкодження та утилізація відходів медичного походження, вивіз ТПВ	160 тис. грн
- витрати на водопостачання	298 тис. грн
○ в тому числі за рахунок платних послуг	11 тис. грн

Рядок 1030 «Адміністративні витрати» становить

11 154 тис. грн

у тому числі:

Розпорядженням ВОКМР (КМДА) від 26.12.2012 року №2331 «Про встановлення ліміту легкових автомобілів» підприємству не встановлені ліміти використання легкових автомобілів для обслуговування адміністративно-управлінського персоналу, відповідно ці витрати у адміністративних витратах фінансового плану не плануються.

Рядок 1035 «Витрати на аудиторські послуги»

60 тис. грн

Рядок 1037 «Витрати на зв'язок»

24 тис. грн

Рядок 1038 «Витрати на оплату праці»

8 040 тис. грн

Рядок 1038 «Відрахування на соціальні заходи»

1 710 тис. грн

Рядок 1040 «Амортизація»

564 тис. грн

Рядок 1051 «Інші адміністративні витрати»

756 тис. грн

у тому числі:

супровід програмного забезпечення	232 тис. грн
витрати на навчання	3 тис. грн
ремонт та заправка картриджів	20 тис. грн
обслуговування пожежної сигналізації	14 тис. грн
технічне обслуговування ліфтів	8 тис. грн
тех. обслуговування систем центрального опалення та ГВП	2 тис. грн
витрати на тепло, електроенергію, водопостачання	472 тис. грн
витрати на вивіз ТПВ	2 тис. грн
послуги з доставки	3 тис. грн.

Рядок 1080 «Інші операційні витрати» становить

18 190 тис. грн

у тому числі:

Відшкодування орендарями комунальних послуг	1 710 тис. грн
Земельний податок	42 тис. грн
Виплата пенсій і допомоги (фактичні витрати на виплату та доставку пенсій, призначених відповідно до частини 2 прикінцевих положень Закону України «Про загальнообов'язкове державне пенсійне страхування» в частині пенсій, призначених відповідно до пункту «а» ст.13 Закону України «Про пенсійне забезпечення»)	149 тис. грн
Відшкодування за пільгові медикаменти	6 849 тис. грн
Щомісячна безповоротна фінансова допомога	9 440 тис. грн

Порівняльний аналіз показників фінансового плану в частині витрат, тис. грн

Показники	Факт минулого року	Фінансовий план поточного року	Очікувані показники поточного року	Плановий рік	Відхилення план 2026 до факту 2024		Відхилення план 2026 до плану 2025		Відхилення план 2026 до прогнозу 2026	
					%	тис. грн	%	тис. грн	%	тис. грн
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	131935	105798	118868	116355	-11,8	-15580	10,0	10557	-2,1	-2513
Адміністрати вні витрати	12384	9188	11185	11154	-9,9	-1230	21,4	1966	-0,3	-31
Інші операційні витрати	5538	15049	18190	18190	228,5	12652	20,9	3141	0,0	0
Всього витрати	149857	130035	148243	145699	-2,8	-4158	12,0	15664	-1,7	-2544

Розділ IV. Очікувані фінансові результати

Рядок 6000 «Необоротні активи, усього» становить

395 973 тис. грн

у тому числі:

- основні засоби
- первісна вартість
грн
- знос
грн

395 937 тис. грн
9 213 440 тис.

8 817 503 тис.

Рядок 6010 «Оборотні активи, усього» становить
у тому числі:

23 425 тис. грн

- гроші та їх еквіваленти

Рядок 6020 «Усього активи» становить

19 064 тис. грн

Рядок 6050 «Усього зобов'язання і забезпечення» становить

419 398 тис. грн

у тому числі:

- Рядок 6030 «Довгострокові зобов'язання і забезпечення»
- Рядок 6040 «Поточні зобов'язання»

822 тис. грн

у тому числі резерв відпусток

26 479 тис. грн

Рядок 6080 «Власний капітал» становить

10 160 тис. грн

Коефіцієнтний аналіз:

392 097 тис. грн

Коефіцієнт фінансової стійкості

14,36

Коефіцієнт зносу основних засобів

0,96

Розділ V. Розподіл чистого прибутку

Підприємство за рік планує отримати нульовий фінансовий результат

**Розділ VI. Очікуваний фактичний обсяг сплати податків, зборів та інших
обов'язкових платежів до бюджетів**

Рядок 2200 «Усього виплат на користь держави» становить

39 034 тис. грн

у тому числі:

Рядок 2110 «Сплата податків зборів та інших обов'язкових платежів
до Державного бюджету України (податкові платежі)»,

5 747 тис. грн

у тому числі:

- військовий збір (5%)

4 227 тис. грн

Рядок 2120 «Сплата податків зборів та інших обов'язкових

платежів до бюджету міста», у тому числі

- податок на доходи фізичних осіб (18%)

- земельний податок

Рядок 2130 «Інші податки, збори та платежі»

- єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування (22%)

15 259 тис. грн

15 217 тис. грн

42 тис. грн

18 028 тис. грн

18 028 тис. грн

Розділ VII. Дані про персонал та витрати на оплату праці

Рядок 8000 «Середня кількість працівників» становить 239

у тому числі:

керівник

1

адміністративно-управлінський персонал

19

працівники

219

Рядок 8010 «Витрати на оплату праці» становлять 84 539 тис. грн

у тому числі:

керівник

1 041 тис. грн

адміністративно-управлінський персонал

6 999 тис. грн

працівники

76 499 тис. грн

Рядок 8020 «Середньомісячні витрати на оплату праці» 29 477 грн

у тому числі:

керівник

86 750 грн

адміністративно-управлінський персонал

30 697 грн

працівники

29 109 грн

Розділ VIII. Інвестиційна діяльність підприємства

Рядок 4000 «Капітальні інвестиції» становить 3 680 тис. грн

у тому числі за власні кошти:

- аудіометр

480 тис. грн

- кераторефрактометр

400 тис. грн

- фетальний монітор

420 тис. грн

- лазер хірургічний діодний

400 тис. грн

- кольпоскоп з відеосистемою 2 од.

730 тис. грн

- капітальний ремонт системи пожежної сигналізації

1 250 тис. грн

з улаштуванням оповіщення про пожежу та управління

евакуацією, ремонт протипожежного водопроводу жіночої

консультації КНП «КДЦ» Печерського району м. Києва

за адресою: бульв. Лесі Українки, 36-В

Розділ IX. Кредитна політика підприємства

Кредити на підприємстві відсутні

Розділ X. Інформація про рух грошових коштів

Рядок 3041 «Бюджетне фінансування»

19 179 тис. грн

Рядок 3405 «Залишок коштів на початок періоду»

19 064 тис. грн

Рядок 3415 «Залишок коштів на кінець періоду»

19 064 тис. грн

Директор

Заступник директора
з економічних питань



Л. КРАВЧУК

О. ЗБОРОВСЬКА

Порівняльна таблиця показників
стратегічного плану до фінансового плану на 2026 рік
Комунальне некомерційне підприємство
«Консультативно-діагностичний центр» Печерського району м. Києва

Найменування	Відповідно стратегічного плану на 2026 рік	Відповідно до фінансового плану на 2026 рік	Відхилення, тис. грн.	Відхилення, %	Примітка
Доходи всього, тис. грн., в т. ч.:	147690	145699	-1991	-1	
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	99048	95644	-3404	-3	
Інші операційні доходи, в тому числі:	24940	26349	1409	6	
дохід від операційної оренди активів	4946	6308	1362	28	На 2026 рік встановлено розмір орендної плати 75% від визначеної у договорах оренди (замість 50%).
Інші доходи, в тому числі:	23702	23706	4	0	
дохід від безоплатно одержаних активів	23702	23706	4	0	
Витрати всього, тис. грн., в т.ч.	147690	145699	-1991	-1	
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	121366	116355	-5011	-4	
Адміністративні витрати	11046	11154	108	1	
Витрати на збут	-	-	-	-	
Інші операційні витрати	15278	18190	2912	19	Збільшення витрат на пільгові медикаменти за рахунок коштів загального фонду.
Інші витрати	-	-	-	-	
Чистий прибуток (збиток)	0	0	0	0	
Капітальні інвестиції	7101,4	4100	-3001,4	-42	Підприємство планує придбати за власні кошти.
Бюджетні кошти, в т. ч.:	18300	19179	879	5	
в структурі доходу	18300	19179	879	5	
капітальні інвестиції	0	0	0	0	

Директор

Заступник з економічних питань



Л. КРАВЧУК

О. ЗБОРОВСЬКА

Додаток до пояснювальної записки

Розрахунок за напрямком видатків "Оплата праці" на 2026 рік
КНП "Консультативно-діагностичний центр" Печерського району м. Києва

№ п/п	Категорія	Чисельність персоналу	Разом	Фонд заробітної плати, у тому числі:			Напрямок витрат (із зазначенням суми)				Середньомісячна заробітна плата (грн)
				НСЗУ	Власні надходження	Фінансова допомога	Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)		Адміністративні витрати	Витрати на збут	
							Прямі затрати	Виробничі затрати			
1	Лікарі	99	46 133	35 619	6 422	4 092	40 270	x	1 771	x	38 832
2	Фахівці з базовою та неповною вищою освітою	63	21 337	17 427	1 515	2 395	18 607	x	335	x	28 224
3	Молодший медперсонал	41	7 545	6 391		1 154	6 391	x	x	x	15 335
4	Спеціалісти немедики	23	6 964	6 869		95	935	x	5 934	x	25 232
5	Інші	13	2 560	2 394	166		2 560	x	x	x	16 410
ВСЬОГО		239	84 539	68 700	8 103	7 736	68 763	x	8 040	x	29 477
Нарахування на заробітну плату		x	18 028	14 599		1 704	14 614	x	1 710	x	x

Директор

Л. КРАВЧУК

Заступник з економічних питань

О. ЗБОРОВАСЬКА



Всього прошиито, пронумеровано
та скріплено печаткою
38 аркушів

Д. КРАВЧУК
Директор

